Nadlesnictwo Durowo

62-100 Wagrowiec, ul. Durowo 4
Tel. 67 26 85 364 fax 67 26 85 360

e-mail: durowo@pila.lasy.gov.pl www.durowo.pila.lasy.gov.pl

Imie
Stanowisko nazwisko Zakres czynnosci Dane adresowe
Kieruje catoksztattem
Nadlesni dziatalnosci Nadle$nictwa Tel. 67 26 85 364
N adl e'sr?lc:;zy Stawomir i ponosi za nie wew. 121
aDSrs;Vlvcowa Kotacz odpowietd.ziallnoéé, a takfe Pokéj nr 3
reprezentulje je na zewnatrz. slawomir.kolacz@pila.lasy.gov.pl
Odpowiada za catoksztatt Tel. 67 26 85 364
Zastepca Krzysztof sfery produkcyjnej wew. 311
Nadlesniczego Roth w Nadlesnictwie, kieruje Pokéi nr 7
praca dziatu Gospodarki ) _
Lesnej i lesniczych. krzysztof.roth@pila.lasy.gov.pl
Tel. 67 26 85 364
S Ewa Prowadzi kontrole wew. 219
Inzynier i . .
Nadzoru Muszynska - czynnosci gospodarczych Pokéi nr 8
Roth i dziatan formalnoprawnych. )
ewa.muszynska@pila.lasy.gov.pl
Tel. 67 26 85 364
Lo . Prowadzi kontrole wew. 219
Inzynier Damian czynnosci gospodarczych '
Nadzoru Szczesniak i dziatah formalnoprawnych. Pokoj nr 8
damian.szczesniak@pila.lasy.gov.pl
Wykonuj i
~ Wykonuje zadania Tel. 67 26 85 364
_ i ponosi odpowiedzialno$é
Gtowny Zaneta w zakresie ksiegowosci, wew. 611
Ksiegowy Wojdanowicz finanséw, planowania Pokdj nr 13
finansowo-ekonomicznego, . . .
o b Zzaneta.wojdanowicz@pila.lasy.gov.pl
analiz i sprawozdawczosci.
Kieruje dziatem
administracyjno- Tel. 67 26 85 364
gospodarczym i ponosi
. odpowiedzialnos¢ za wew. 673
Sekretarz Marzena Witt cg’fokszta’rt spraw Poksj nr 17
zwigzanych z petng _ .
obstuga administracyjng marzena.witt@pila.lasy.gov.pl
Nadles$nictwa.
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